
令和２年２月２７日 

ジュニア部会各位                                  

栃木県水泳連盟からのお知らせ 
 

栃 木 県 水 泳 連 盟 

ジュニア部会長 粂川 進 

 

拝啓、皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。また、日頃より大会運営

にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、栃木県水泳連盟では新型コロナウィルス感染防止対策として３月に開催する下

記の大会・行事を中止する事になりましたのでご連絡させていただきます。 

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。                敬具 

記 

3 月 8 日 競泳公認競技役員・審判員講習会 

 ＊資格更新対象者への救済措置として 1年間猶予となります。 

３月 15 日 第 63 回北関東水泳競技大会栃木県予選会 

 ＊参加費は全額返金させていただきますので別紙にて振込先を FAX してください。 

＊本大会につきましては WebSWMSYS で再度エントリー(今年度のベストタイム)して

頂き上位を選考します。詳細は後日連絡します。 

3 月 20 日 栃木県水泳連盟理事会・評議員会 

3 月 20 日 オープンウォータースイミング競技公認審判員講習会 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和 2年  月  日 

ジュニア部会事務局 御中 

FAX 028-663-6559 

 

第 63 回北関東水泳競技大会栃木県予選会中止による返金は下記の口座に 

振り込み願います。 

 

 

クラブ名 

         銀行                 支店・出張所 

普通 ・ 当座 口座番号 

フリガナ 

預金者名 

 

＊BC 級大会の返金もある場合は 

合算して振り込みさせていただきます。 


